
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Omalovánky pro dospělé – PichObraz

Údržba

Omalovánky pro dospělé chraňte před vlhkem, aby se papírové stránky
nezvlnily. Před zvědavými pohledy dětí nebo prarodičů schovejte sešit třeba do
šuplíku od stolu, abyste je mohli kdykoliv během dne zase vytáhnout a
vymalovat k obrazu svému.

Design a tvar

Obdélníkový bílý sešit zaujme svou barevnou titulní stránkou, na které uvidíte
barevnou vaginu uprostřed srdce, které tvoří lidské dlaně, ozdobené
vlaštovkami. Omalovánky se dobře drží v ruce a měkké stránky se při
vybarvování snadno ohýbají.

Materiál

Omalovánky se vyrábí z pevného papíru s vysokou gramáží, který je na dotek hebký a příjemný.

Barva

Sněhově bílé stránky zdobí černobílé obrázky, které čekají, až jim dodáte vlastní, jedinečný styl a barvy.

Rozměry

Sešit plný černobílých obrázků se vejde do každého šuplíku.

Rozměry: 21,5 × 25,5 cm
Hmotnost: 300 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

